TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Sezione Lavoro
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR COZZOLINO ANTONIA

AULA - STANZANUM. .....

Numero

1

N° Ruolo
6840/2024

Data Ora
15/04/2025
8777/2024

Data Ora
15/04/2025
8274/2023

Data Ora
15/04/2025
6103/2024

Data Ora
15/04/2025
5576/2024

Data Ora

15/04/2025
5607/2024

Data Ora
15/04/2025

152

09:30

09:30

10:00

11:00

12:00

12:00

ViA Albana
15/04/2025



