

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

SezioneLavoroViA AlbanaUdienze dal giorno15/04/2025DEL DOTTORCOZZOLINO ANTONIA

AULA - STANZA N Numero	N° Ruolo 6840/2024		152
	Data 15/04/2025	Ora	09:30
2	8777/2024		
	Data 15/04/2025 8274/2023	Ora	09:30
3	Data	Ora	
	15/04/2025 6103/2024		10:00
4			
5	<i>Data</i> 15/04/2025 5576/2024	Ora	11:00
	Data	Ora	
6	15/04/2025 5607/2024		12:00
	Data	Ora	

15/04/2025

12:00